[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 529 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a limpeza dos logradouros localizados próximos ao Fórum e a notificação dos proprietários.

JUSTIFICATIVA

A falta de limpeza dos logradouros e terrenos particulares próximos ao Fórum, além de transmitirem uma imagem descuidada, geram riscos à população, que sofre com a infestação de insetos.

Sala das Sessões, 2 de maio de 2018.

	Dr. Edson

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

2 de maio de 2018
)